
A/B Sankt Knuds Vej 15-17 

Referat fra bestyrelsesmøde den 2. maj 2018  
 
Til stede: Ole Thingstrup, Charlotte Aagaard, Netter Andresen, Annemette Elkrog (referent) 
 
Arbejdsdag:  
Tak for en god arbejdsdag, hvor vi fik løst mange opgaver. 
 
Følgende deltog i arbejdsdagen: Charlotte og Søren, Malene, Kåre og Netter, Milan, Ole, Annemette og 
Torsten, Jesper 
 
Følgende andele deltog ikke i arbejdsdagen: Solklar, Grete, Tine og Jimmy 
 
Vin og Visionsmøde:  
Bestyrelsen takker for et godt og hyggeligt møde, hvor der kom mange gode visioner og forslag frem. 
Specielt er bestyrelsen glad for, at der fortsat er et ønske om, at der skal være et godt fællesskab og 
sammenhold i foreningen (se separat referat fra mødet). 
 
Vandmåler:  
Vandmåleren i nr. 15 er blevet udskiftet til model, som kan fjernaflæses. I forbindelse med udskiftningen 
har Frederiksberg Kommune påpeget at en samling ved vandmåleren er tæret. Det bliver afklaret om det er 
kommunen eller os selv der skal finansieret udskiftningen. 
 
Udskiftning af gasrør i vaskekælderen:  
Der kommer VVS kommer den 3. maj 2018 og skifter gasrøret i vaskekælderen og der vil derfor være lukket 
for gassen i en periode i løbet af dagen. 
 
Trappevask:  
Det er dejligt, at vi får vasket trapper, men kvaliteten af trappevasken har de sidste gange ikke været helt 
tilfredsstillende. Charlotte tager sig en snak med Alma.   
 
Salg af andel:  
Grete har oplyste, at hun ønsker at sælge sin andel. Bestyrelsen vejleder Grete om processen. Når 
lejligheden er blevet vurderet vil den blive udbudt til salg intern i foreningen først. Nærmere følger. 
 
Haven: 
Der er blevet plantet blomster i krukker og bede (klokkeblomster, marguritter, kornblomster m.v.) og 
krydderurter, salat og radiser i ”sandkassen”. Der er også blevet plantet 5 nye rabarberplanter i Yin-Yang-
bedet og i bedt mod nr. 19. Det anbefales, at der ikke trækkes/plukkes rabarber før sidst på sæsonen, så 
planterne kan blive store og kraftige – det skulle gøre, at de får giver får en kraftigere vækst de næste 
sæsoner. 
 
Der er stadig meget skvalderkål i haven, så man er velkommen til at luge   
  
Generalforsamling:  
Husk, at der er generalforsamling den onsdag den 16. maj 2018! Der er sendt indkaldelse ud pr. mail. 
 


